Kita-Termine 2024/2025 <

22.01.2024
07.02.2024
09.02.2024
29.03.2024
01.04.2024
01.05.2024

09.+10.05.24

16.05.2024
20.05.2024
21.05.2024
18.06.2024
19.06.2024
18.06.2024
21.06.2024
10.07.2024
11.07.2024
12.07.2024

Studientag // Kita geschlossen

Elterncafé

Fasching

Karfreitag // Kita geschlossen

Ostermontag // Kita geschlossen

Tag der Arbeit // Kita geschlossen

Himmelfahrt & Briickentag // Kita geschlossen

Sommerfest

Pfingstmontag // Kita geschlossen

Studientag // Kita geschlossen

Elternnachmittag (neue Kinder Rote Zwerge & Blaue Wichtel)
Elternnachmittag (neue Kinder Gelbe Riesen)
Elternnachmittag (neue Kinder Rote Zwerge & Blaue Wichtel)
Elternnachmittag (neue Griine Trolle)

Abschiedsfest (alte Kinder Blaue Wichtel & Rote Zwerge)
Abschiedsfest (alte Kinder Gelbe Riesen & Griine Trolle)

Betriebsausflug // Kita geschlossen

15.07.-02.08.24 SommerschlieBung

05.08.2024
06.08.2024
10.09.2024
11.09.2024
12.09.2024
18.09.2024
03.10.2024
04.10.2024
31.10.2024
01.11.2024
11.11.2024
13.12.2024

Erster Tag alte Kinder

Erster Tag neue Kinder

Elternabend Rote Zwerge
Elternabend Blaue Wichtel
Elternabend Gelbe Riesen
Elternabend Griine Trolle

Tag der dt. Einheit // Kita geschlossen
Studientag // Kita geschlossen
Reformationstag // Kita geschlossen
Halloween-Fest

Lichterfest

Wintermarkt

23.12.24-01.01.25 WinterschlieBung

Uhrzeiten und detailliere Ablaufe, Termine fiir Elternabende oder andere
Informationsveranstaltungen werden wir lhnen rechtzeitig mitteilen.



